
 

 

 

Prot. n.  10197                 Bari, 20.09.2024  

  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 unità di 

personale collaboratore di Biblioteca, Area III, CCNL Comparto AFAM, per le esigenze del 

Conservatorio di Musica “N. Piccinni” di Bari. 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO                il Decreto Presidenziale di pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria prot. n. 

9986 del 13.09.2024; 

PRESO ATTO   che sono già decorsi n. 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, termine 

dal quale, dopo l’esame dei reclami e l’adozione anche d’ufficio di eventuali rettifiche, la 

predetta graduatoria diventa definitiva (art. 10, comma 3); 

DECRETA 

 

La graduatoria di merito definitiva è così costituita: 

 

N. Id domanda Cognome Nome 
Punteggio 

valutazione 
titoli 

Punteggio 
prove 
scritte 

 

Punteggio 
prova orale 

 

Punteggio 
finale 

1 KMMHMRVXMM  SALAMINO  DORA  11,5 35,75 38 85,25 

 

Graduatoria definitiva degli idonei: 

 

N. Id domanda Cognome Nome 
Punteggio 

valutazione 
titoli 

Punteggio 
prove 
scritte 

 

Punteggio 
prova orale 

 

Punteggio 
finale 

2 PBNXYZU2RF  LAMANNA  
ANGELA 

STEFANIA  
9,5 32,9 28 70,4 

3 N2BH2WQWTW  TARRICONE  ANTONIO  4,4 28,15 34 66,55 

4 DNNGH19243  PILATO  LUCA  5,2 31,4 28 64,6 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari, 

nonché sul Portale dei concorsi AFAM, e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei 

destinatari.                                                    

                 Il Presidente 

                     Dott. Fabio Diomede 


		2024-09-20T08:59:52+0000
	diomede fabio




